拆除工程，新做及更新铁艺大门、围栏、人物运动剪影、柱子及围墙，恢复铺装透水砖等

、北京市第四十四中学，建设内容包括拆除工程，新做及更新电动伸缩门、大门挡墙、围

墙、花池、木桥、栏杆、凉亭、造型诗词板、条板座椅等、北京市第八中学（原 8 中分

），建设内容包括拆除工程，新做及更新围墙、景观花池、围廊，室外地面恢复铺装透水

砖等、北京市第八中学（初中部），建设内容包括拆除工程，新做及更新垃圾站不锈钢平

移门、外墙、室外地面，自行车棚，围栏，人物运动剪影板，不锈钢展窗等设计图纸及工

程量清单包括的全部内容。

中标价格小写： 9046143.64 元    大写： 玖佰零肆万陆仟壹佰肆拾叁元陆角肆分

中标工期 60 日历天
计划开工日期 2025年6月13日

计划竣工日期 2025年8月12日

备注

缩进请你单位在接到本中标通知书后  30   天内，到我单位签订承包合同。

招标人：  北京市西城区教育委员会（盖单位章）

法定代表人：              （盖个人章）

日期：  2025  年  06  月  05  日